
ZARZĄDZENIE NR 164/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży używanego autobusu szkolnego marki Autosan Tramp 
z wolnej ręki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży z wolnej ręki autobus szkolny marki Autosan Tramp, numer identyfikacyjny 
pojazdu – SUASW3RAP5S680543, rok produkcji 2005, stanowiący własność Miasta i Gminy Górzno. 

§ 2. 1. Powołuję komisję w celu przeprowadzenia sprzedaży autobusu szkolnego marki Autosan Tramp 
z wolnej ręki w niżej wymienionym składzie: 

1) Przewodniczący komisji – Anna Krajnik, 

2) Sekretarz – Agnieszka Nadolska, 

3) Członek – Przemysław Betlejewski, 

4) Członek – Walentyna Górecka. 

2. Komisja działa w składzie co najmniej 3 osobowym. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pracownikowi ds. Gospodarki mieniem komunalnym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Górzno 

 
 

Jacek Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A6E5000-E9ED-4106-8A44-DFBF1DD7591B. Ogłoszony Strona 1



 
 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRZNO  
ogłasza sprzedaż używanego autobusu szkolnego marki Autosan z wolnej ręki 

I. Nazwa i siedziba jednostki:  
Miasto i Gmina Górzno, ul. Rynek 1, 87 – 320 Górzno  
 
II. Przedmiot sprzedaży:  
Używany autobus szkolny marki Autosan Tramp, numer identyfikacyjny pojazdu –
SUASW3RAP5S680543, rok produkcji 2005,  
- silnik 4116,00 cm3 / 128,00 kW,  
- dopuszczalna masa całkowita 12 500 kg,  
- masa własna 8 100 kg,  
- liczba miejsc – 39+1 siedzących,  
- przebieg: 500 772,30 km,  
- aktualny przegląd techniczny;  
 
III. Termin składania ofert na zakup: 
Złożenie oferty zakupu do Urzędu Miasta i Gminy Górzno, ul Rynek 1, 87-320 Górzno powinno 
nastąpić w terminie do 02.01.2026 r. do godz. 900. Ofertę można dostarczyć osobiście, na adres 
mailowy: urzad@gorzno.pl, na skrytkę ePUAP: 5xcdp888ss, na edoreczenia: AE:PL-98753-67225-
SWRAJ-32. Decyduje data wpływu do tut. Urzędu. Oferty złożone po terminie zostaną odrzucone. 
Oferta powinna zawierać imię i nazwisko lub nazwę Oferenta, adres siedziby Oferenta, oferowaną cenę 
zakupu. 
 
IV. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży:  
Przedmiot sprzedaży można obejrzeć pod adresem: ul. Nowe Osiedle 53, 87-320 Górzno, po 
wcześniejszym umówieniu się telefonicznie pod numerem telefonu: (56) 6448364, w godzinach pracy 
Urzędu Miasta i Gminy Górzno.  
 
V. Dodatkowe informacje:  
Nabywcą zostanie Oferent, który zaoferuje najwyższą cenę. Złożenie jednej oferty jest wystarczające do 
przeprowadzenia sprzedaży z wolnej ręki. W przypadku zaoferowania tej samej ceny przez więcej niż 
jednego Oferenta zostanie dodatkowo przeprowadzona licytacja ustna. 
Oferent odpowiada za samodzielne zapoznanie się ze stanem prawnym i faktycznym ruchomości.  
Jeżeli nabywca ruchomości nie przystąpi do zawarcia umowy w ustalonym miejscu i terminie, Miasto i 
Gmina Górzno może odstąpić od zawarcia umowy.  
 
Burmistrz Miasta i Gminy Górzno zastrzega sobie prawo odwołania sprzedaży na każdym etapie 
postępowania.  
 
Udział w postępowaniu wiąże się z przetwarzaniem danych osobowych oferentów na zasadach określonych 
w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady Europy (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE z dnia 27 kwietnia 2016 r. zwane ogólnym 
rozporządzeniem o ochronie danych osobowych (Dz. Urz. UE L 119/1 z 04.05.2016 r.).  
Szczegółowych informacji dotyczących przetargu można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno lub 
pod numerem tel.(56)6448364 w godzinach pracy Urzędu.  

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  164/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno

z dnia 29 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A6E5000-E9ED-4106-8A44-DFBF1DD7591B. Ogłoszony Strona 1



 
 
 
 
 

Wzór - umowa sprzedaży autobusu szkolnego marki Autosan  
Zawarta w dniu ……………….. w Górznie pomiędzy:  
Miastem i Gminą Górzno , ul. Rynek 1, 87-320 Górzno, NIP 8741683611  
reprezentowaną przez:  
Burmistrza Miasta i Gminy Górzno- Jacka Pawła Rucińskiego  
zwanym w dalszej części umowy SPRZEDAJĄCYM  
a ………………….. , ul……………….. ………………….  
NIP: ………………….., REGON ……………………….  
zwanym w dalszej części umowy KUPUJĄCYM  
zawarta została umowa o następującej treści:  

§1  
Sprzedający sprzedaje a Kupujący nabywa autobus szkolny marki Autosan, rok produkcji 2005,  
o numerze rejestracyjnym CBR 80FG, nr VIN SUASW3RAP5S680543, przebieg - ............... km.  
 

§2  
Sprzedający oświadcza, że autobus szkolny marki Autosan Tramp będący przedmiotem umowy stanowi 
jego wyłączną własność, jest wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich, że nie toczy się żadne 
postępowanie, którego przedmiotem jest ten pojazd, że nie stanowi on również przedmiotu zabezpieczenia.  

§3  
1. Kupujący zapłaci Sprzedającemu za przedmiot sprzedaży określony w §1 niniejszej umowy cenę 
…………………. zł (słownie:…………………. ) brutto.  
2. Należność za przedmiot umowy należy wpłacić na konto Sprzedającego w BS Brodnica O/Górzno nr 89 
9484 1150 2213 1300 1007 0001 terminie do dnia ..............2026 r.  
3. Wszelkie podatki i inne opłaty związane z niniejszą umowa ponosi Kupujący.  

 
§4  

1. Sprzedający przenosi na rzecz Kupującego własność pojazdu określonego w §1 niniejszej umowy.  
2. Wydanie pojazdu Kupującemu nastąpi protokołem zdawczo-odbiorczym po podpisaniu umowy  
i dokonaniu przez Kupującego wpłaty pełnej kwoty na rachunek bankowy podany  
w § 3 ust. 2 niniejszej umowy. 
3. Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu przelewu na rachunek bankowy Sprzedającego. 
4. Kupujący oświadcza, że stan techniczny pojazdu jest mu znany i z tego tytułu nie będzie rościł żadnych 
pretensji do Sprzedającego.  
5. Kupujący oświadcza, że sprawdził oznaczenia numerowe pojazdu i dowodu rejestracyjnego i nie wnosi do 
nich zastrzeżeń.  

§5  
W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu cywilnego.  
 

§6  
Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze stron.  
 
SPRZEDAJĄCY:         KUPUJACY:  

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  164/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno

z dnia 29 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A6E5000-E9ED-4106-8A44-DFBF1DD7591B. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 164/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


